

S.C. GARDENS & LANDSCAPE ARCHITECTURE S.R.L.

Breasta, STR. Constantin Argetoianu, NR.101A, DOLJ

Email: landscape.architecture20@yahoo.com

TEL/FAX 0731970441

C.U.I. 37586856; Nr.Reg.Com. J16/1223/2017;

9. Lista de cantitati

Nr. crt.	Denumirea lucrării		Suprafețe
		UM	Cantitate
Lucrări generale de pregătire a terenului			
1	Degajarea terenului de corpuri străine	mp	2.000,00
2	Nivelarea suprafeței terenului	mp	2.000,00
3	Așternerea pământului fertil pe teren, în straturi uniforme cu grosimea de până la 20 cm.	mp	2.000,00
4	Excavarea, încărcarea în autoutilitare a pământului fertil	mc	400,00
5	Transportul rutier al pământului cu autobasculanta pe distanțe = 10 km.	tonă	720,00
Reabilitarea aleilor de circulație auto prin frezare			
1	Trasare alei	mp	392,00
2	Sparg și desf bet cim pe supraf limit la îmbrăcăminți carosabile	mc	39,20
3	Transport moloz	tonă	980,00
4	Încărcare moloz	mc	39,20
5	Curatirea rosturilor și a crapaturilor existente	ml	30,00
6	Colmatarea rosturilor, a crapaturilor existente si preluarea denivelarilor cu mixtura asfaltica	ml	30,00
7	Așternere balast	mc	0,00
8	Asternere geotextil cu rol de preluare a fisurilor	ml	30,00
9	Strat de bază mixtură asfalt 6 cm	tonă	56,45
10	Procurare mixtură asfalt	tonă	56,62
11	Îmbrăcăminte beton asfaltic 4 cm	mp	392,00
12	Procurare mixtură asfalt	tonă	36,85
13	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobetoniera pe distanțe = 20 km	tonă	93,47
14	Borduri mici prefabricate beton, așezate pe fundație de beton	ml	82,00
15	Preparare beton B150 cu agregate grele granulația <31 mm, ciment M30, in inst. necentralizate	mc	2,46
16	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe distanțe = 20 km.	tonă	10,25
Așternere asfalt aleilor de circulație auto cu înlocuirea stratului suport			
1	Trasare alei	mp	1.265,00

S.C. GARDENS & LANDSCAPE ARCHITECTURE S.R.L.

Breasta, STR. Constantin Argetoianu, NR.101A, DOLJ

Email: landscape.architecture20@yahoo.com

TEL/FAX 0731970441

C.U.I. 37586856; Nr.Reg.Com. J16/1223/2017;

2	Sparg și desf bet cim pe supraf limit la îmbrăcăminți carosabile	mc	126,50
3	Transport moloz	tonă	316,25
4	Încărcare moloz	mc	126,50
5	Săpătura manuală a aleilor la o adâncime de până la 45 cm	mc	569,25
6	Pregătirea platformei printr-un strat izolator și repartiție din nisip sau balast	mp	1.265,00
7	Așternere balast	mc	189,75
8	Așternere piatră spartă	mc	379,50
9	Amorsarea suprafețelor în vederea așternerii asfaltului	mp	1.265,00
10	Strat de bază mixtură asfalt 6 cm	tonă	182,16
11	Procurare mixtură asfalt	tonă	182,71
12	Îmbrăcămintă beton asfaltic 4 cm	mp	1.265,00
13	Procurare mixtură asfalt	tonă	118,91
14	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobetoniera pe distanțe = 20 km	tonă	301,62
15	Borduri mici prefabricate beton, așezate pe fundație de beton	ml	320,00
16	Preparare beton B150 cu agregate grele granulația <31 mm, ciment M30, in inst. necentralizate	mc	19,20
17	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe distanțe = 20 km.	tonă	64,00
Realizare alee rampa de gunoi			
1	Trasare alei	mp	425,00
2	Săpătura manuală a aleilor la o adâncime de până la 20 cm	mc	85,00
3	Pregătirea platformei printr-un strat izolator și repartiție din nisip sau balast	mp	425,00
4	Așternere balast	mc	85,00
5	Procurare sort de pietriș	mc	42,50
6	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobetoniera pe distanțe = 10 km	tonă	0,00
7	Borduri mari 20x25cm prefabricate beton, așezate pe fundație de beton	ml	221,00
8	Preparare beton B150 cu agregate grele granulația <31 mm, ciment M30, in inst. necentralizate	mc	13,26

S.C. GARDENS & LANDSCAPE ARCHITECTURE S.R.L.

Breasta, STR. Constantin Argetoianu, NR.101A, DOLJ

Email: landscape.architecture20@yahoo.com

TEL/FAX 0731970441

C.U.I. 37586856; Nr.Reg.Com. J16/1223/2017;

9	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe distanțe = 20 km.	tonă	44,20
Realizarea suprafețelor pavate cu dale din piatră naturala			
1	Pregătirea platformei printr-un strat izolator și repartiție din nisip sau balast	mp	227,00
2	Așternere nisip	mc	11,35
3	Așternere balast	mc	45,40
4	Amenajare alei din dale de piatră naturală	mp	227,00
5	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe distanțe = 50 km.	tonă	56,75
6	Borduri mici prefabricate beton, așezate pe fundație de beton	ml	82,00
7	Preparare beton B150 cu agregate grele granulația <31 mm, ciment M30, in inst. necentralizate	mc	4,92
8	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe distanțe = 20 km.	tonă	16,40
Piatră grecea			
1	Trasare alei	mp	79,00
2	Sparg și desf bet cim pe supraf limit la îmbrăcămînți carosabile	mc	7,90
3	Transport moloz	tonă	197,50
4	Încărcare moloz	mc	7,90
5	Săpătura manuală a aleilor la o adâncime de până la 20 cm	mc	15,80
6	Pregătirea platformei printr-un strat izolator și repartiție din nisip sau balast	mp	79,00
7	Așternere nisip	mc	7,90
8	Așternere balast	mc	7,90
9	Amorsarea suprafețelor în vederea așternerii asfaltului	mp	79,00
10	Amenajare alei din dale de piatră naturală	mp	79,00
11	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobetoniera pe distanțe = 20 km	tonă	0,00
12	Borduri mici prefabricate beton, așezate pe fundație de beton	ml	42,00
13	Preparare beton B150 cu agregate grele granulația <31 mm, ciment M30, in inst. necentralizate	mc	1,26
14	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe distanțe = 20 km.	tonă	5,25

S.C. GARDENS & LANDSCAPE ARCHITECTURE S.R.L.

Breasta, STR. Constantin Argetoianu, NR.101A, DOLJ

Email: landscape.architecture20@yahoo.com

TEL/FAX 0731970441

C.U.I. 37586856; Nr.Reg.Com. J16/1223/2017;